
BIANCO PARTY BOXBIANCO PARTY BOX

Mini wrap z chrupiącym kurczakiem, boczkiem, warzywami z
sosem miodowo-musztardowym  8 szt
Mini burgery z chrupiącym kurczakiem 4 szt 
Mini burgery wołowe z sosem klasycznym 4 szt 
Tortilla z nugetsami z sosem czosnkowym 8 szt 
Miseczka panierowanych krążków cebulowych + dip
czosnkowy

Zadbaj o wyjątkowy smak swojej imprezy z naszymi Party Boxami pełnymi pysznych
przekąsek. 

Wygodne w podaniu, różnorodne i zawsze świeże, sprawią, 
że Twoi goście będą sięgać po więcej!

B O X  I   

B O X  I I
Bułeczki bao z szarpanym kurczakiem, warzywami z sosem
siracha mayo i wakame  10 szt
Mini wrap z chrupiącym kurczakiem, boczkiem, warzywami z
sosem miodowo-musztardowym 10 szt 
Trójkąciki z tortilli faszerowane kurczakiem, kukurydzą,
papryką, serem z sosem BBQ 10 szt

B O X  I I I
Croissant z roszponką, pieczonymi pomidorkami, pesto i włoską
mortadelą 6 szt
Mini burgery z chrupiącym kurczakiem 6 szt
Mini burgery wołowe z sosem klasycznym  6 szt 
Roladki z szynki szwarcwaldzkiej z gruszką, serem camembert 
i rukolą 12 szt
Koreczki z sera mimolette z winogronem 12 szt 

295 zł

320 zł

320 zł



Mini burgery z chrupiącym kurczakiem 15 zł / minimum 4 szt

Mini burgery wołowe z sosem klasycznym 15 zł / minimum 4 szt

Mini burgery z panierowanym serem camembert, roszponką  i żurawiną 15 zł /
minimum 4 szt

Mini wrap z chrupiącym kurczakiem, boczkiem, warzywami z sosem miodowo-
musztardowym 15 zł / minimum 4 szt

Bułeczki bao z szarpanym kurczakiem, warzywami z sosem sriracha mayo 15 zł /
       minimum 6 szt

Trójkąciki z tortilli faszerowane kurczakiem, kukurydzą, papryką, serem 
       z sosem BBQ 8 zł / minimum 8 szt

Tortilla z nuggetsami z sosem czosnkowym 7 zł / minimum 8 szt

Croissant z roszponką, pieczonymi pomidorkami, pesto i włoską mortadelą 15 zł /
       minimum 4 szt

Roladki z szynki szwarcwaldzkiej z gruszką, serem camembert i rukolą 6 zł /
minimum 10 szt

Koreczki z sera mimolette z winogronem 3 zł / minimum 12 szt

Koreczki z mini mozzarellą, pomidorkami koktajlowymi, salami i oliwkami 4 zł / 
       minimum 12 szt

Panierowane krążki cebulowe z dipem czosnkowym ok. 20 szt - 20 zł

Cukinia panierowana w parmezanie z dipem czosnkowym ok. 24 szt 25 zł

36 szt. kolorowych mini kanapek (3 rodzaje do wyboru):
Salami, mozzarella, pomidor, oliwka, bazylia

Grillowana gruszka, camembert, rukola, żurawina

Kremowy serek, wędzony łosoś, koperek

Obazda - bawarska pasta serowa, precelki, szczypiorek

Pieczarki smażone na maśle, serek śmietankowy

Smażone krewetki, pasta guacamole, pomidorki koktajlowe 

B O X  M I N I  K A N A P E K  

Możesz również samodzielnie skomponować swój Party Box, wybierając ulubione
przekąski z naszej oferty. 

Zamówienia przyjmujemy najpóźniej 3 dni przed planowanym terminem realizacji.

Możliwość wprowadzenia drobnych modyfikacji w boxach po wcześniejszym ustaleniu.

Zamówienia mogą być dostarczone pod wskazany adres lub odebrane osobiście
 w lokalu.

W przypadku chęci otrzymania faktury, prosimy o wcześniejszą informację.

Zamówienia:
Biała  735 005 035

Walce 77 55 20 300

140 zł
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